EVICTIO.

3. Evictio quid? T. 17. num. 362. Quàm primùm lis movetur ad rem evincendam tenetur venditor emptorem defendere, litemque assumere, numer. 363. Nisi sciat rem esse alienam, tunc enim absque lite illam domino, pretium autem & interesse restituere debet emptori, numer. 364. Venditor emptorem defendere non tenetur, nisi illum prius laudaverit emptor, seu litem esse motam denunciaverit, numer. 365. Non sufficit quævis denunciatio, sed

sed debet fieri cum requisitione ut veniat, n. 366. Debent insuper denunciationi includi libellus & acta litis motæ, numer. 367. Requiritur etiam ut tempore debito fiat, numer. 368. Denunciatio litis motæ fieri debet etiam venditor aliud jam sciat, numer. 369. Excipiunt tamen Minor & Ecclesia, nu. 370. Venditor ad defendendum comparens, sequi debet forum Emptoris, numer. 371. Postquam res actu fuit evicta, competit emptori contra venditorem actio ex empto, numer. 372. Ad hoc ut restituatur totum pretium, si tota res fuit evicta, vel partem, si pars habetur evicta, numer. 373. Una cum interesse emptoris, numer. 374. Dummodo non excedat duplum pretium, numer. 375. Nomine interesse veniunt hic etiam expensæ litis, quas fecit emptor, numer. 376. Venditor, si laudatus non fuerit, restituere nihil tenetur, numer. 377. & *seqq.* Nisi manifestè constaret, rem esse alienam, nullamque defensionem Venditori competere, numer. 379. & *seq.* Venditor de evictione non tenetur, quando emptor tempore sententiæ promulgatæ contumaciter absuit, numer. 382. Vel quando sententia culpa judicis pro Actore lata est, numer. 383. Aut quando emptor à sententia compellatur, numer. 384. Aut negligentia, vel imperitia sua causam perdidit, numer. 385. Vel rem alienam sciens emit, nu. 386. Si venditor rem alienam bona fide vendens conveniat cum emptore quòd ratione evictionis ad nihil teneatur, quid Juris? nu. 387. Qui sciens rem alienam vendit, pretium cum interesse restituere debet, non obitante quæcunque conventionne, numer. 388.

EUNUCHUS.

4. Eunuchi & spadones an, & quando matrimonium contrahere valeant? T. 13. num. 21.

EXACTIO.

3. Exactio quid? T. 49. num. 241. Ab ea immunes sunt Ecclesiæ Ecclesiasticæ personæ, numer. 237. & *seqq.* Exactio Ecclesiastica quid? T. 39. num. 88. Laicalis quid? T. 38. num. 38. An & quando Laicis imponere possint Principes? numer. 40. Peccata Principum circa has, numer. 42. An & quando obligent in conscientia? numer. 43. & *seqq.* Ecclesiis & Ecclesiasticis personis, & bonis eorum nullo modo imponi possunt, T. 49. num. 279.